

**K. A. Holding, Auning ApS**

Klibovænget 30, 8963 Auning

CVR-nr. 29 41 42 70

**Årsrapport for 2016**

11. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 9/5 2017



Kasper Allermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

## Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for K. A. Holding, Auning ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Auning, den 11. april 2017

**Direktionen**

Kasper Allermann



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	K. A. Holding, Auning ApS Klibovænget 30 8963 Auning
	CVR-nr.: 29 41 42 70
	Stiftet: 7. marts 2006
	Hjemstedskommune: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Kasper Allermann
<b>Revision</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Centervej 4 8963 Auning
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Vestergade 30 8963 Auning

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje anparter og aktier i datterselskaber samt udlejning af ejendomme.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør DKK 101.522, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.960.558 , og en egenkapital på DKK 386.982.

### Den forventede udvikling til regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016	2015
Note	DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.586</b>	<b>55.368</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1.345	-50.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>49.931</b>	<b>5.368</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.775	192.674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	33.511	38.367
Andre finansielle omkostninger	-79.651	-81.942
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.566</b>	<b>154.467</b>
Skat af årets resultat	1 -44	-2.632
<b>Årets resultat</b>	<b>101.522</b>	<b>151.835</b>
Der foreslås fordelt således:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overført resultat	51.522	101.835
	<b>101.522</b>	<b>151.835</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Investeringsejendomme	1.320.000	1.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.320.000</b>	<b>1.250.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	397.776	626.216
Kapitalandele i associerede virksomheder	82.991	49.480
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>480.767</b>	<b>675.696</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>1.800.767</b>	<b>1.925.696</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.500	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	51.819	51.819
Tilgodehavende selskabsskat	101.472	80.011
Andre tilgodehavender	0	13.704
<b>Tilgodehavender</b>	<b>159.791</b>	<b>145.534</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>159.791</b>	<b>145.534</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.960.558</b>	<b>2.071.230</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		211.982	160.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>386.982</b>	<b>335.460</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.224.000	1.224.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>1.224.000</b>	<b>1.224.000</b>
Kreditinstitutter		176.201	363.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		115.603	110.097
Anden gæld		57.772	37.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>349.576</b>	<b>511.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.573.576</b>	<b>1.735.770</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.960.558</b>	<b>2.071.230</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	528	2.632
Skatteudligning sambeskatning	-484	0
	<u>44</u>	<u>2.632</u>

## 2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	125.000	160.460	50.000	335.460
Betalt udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	51.522	50.000	101.522
Egenkapital pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>211.982</u>	<u>50.000</u>	<u>386.982</u>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Heraf forfalder DKK 1.224.000 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 1.224.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 1.320.000.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på DKK 150.000 til sikkerhed for bankgæld, stor DKK 176.201.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver (og disses datterselskaber). Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
